АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

08.07.2020  № 50

п. Садовый

О внесении изменений в постановление

администрации Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской

области от 24.02.2015 № 20 «О создании комиссии по

землепользованию и застройке на территории

 Садовского муниципального образования»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,

Градостроительным и Земельным законодательством Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Садовского муниципального образования, в целях создания условий для

устойчивого развития и планировки территорий Садовского муниципального

образования, обеспечения прав и законных интересов физических и

юридических лиц, предоставления возможности выбора наиболее

эффективных видов разрешенного использования земельных участков и

объектов капитального строительства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 24.02.2015 № 20 «О создании комиссии по

землепользованию и застройке на территории Садовского

муниципального образования» согласно приложению с изменениями

от 12.04.2019 №14

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                         С.Ю. Андрианова

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Садовского муниципального

образования

Татищевского района Саратовской

области

от 08.07.2020 года № 50

Состав комиссии по землепользованию и застройке

 Садовского муниципального образования

Председатель

комиссии
ВрИП главы Садовского муниципального образования  –

Андрианова Светлана Юрьевна

Секретарь

комиссии
главный специалист администрации муниципального

образования  - Калетурина Тамара Васильевна

Член комиссии главный специалист администрации муниципального

 образования – Ботова Нина Ивановна

Член комиссии

депутат Совета депутатов Садовского муниципального

образования –Русскин Александр Юрьевич(по согласованию)

Член комиссии

депутат Совета депутатов Садовского муниципального

образования –Михалёва Светлана Николаевна (по

согласованию)